REPRESENTAÇÃO Nº. 28/2017

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento,  nos  termos  do  artigo  124,  III,  do  Regimento  Interno,  a
presente  Representação,  a  ser  encaminhada  IBAMA  -  Instituto  Brasileiro  do  Meio
Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis – solicitando agilidade na concessão de
licença ambiental para construção da passarela, pela VIA 040, no Distrito de Pedra do
Sino/Carandaí-MG.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 24 de abril de 2017.

MARIA IMACULADA WAMSER
-Vereadora-

AÉCIO FLÁVIO DA COSTA
-Vereador

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES
-Vereador-

ANDRÉ LUIZ DE MELO
-Vereador-

ÉDER DAMASCENO SILVA
-Vereador-

MARIA DA CONCEIÇÃO APARECIDA BAÊTA
-Vereadora-

JADER JOSÉ DE PAIVA
-Vereador-

MILTON EUZÉBIO DE OLIVEIRA
-Vereador-

NAAMÃ NEIL RESENDE DA ROCHA
-Vereador-

OSMAR SEVERINO DE SOUZA
-Vereador-

VALÉRIO DOMINGOS DE SOUSA
-Vereador-